令和 4 年 1 月 14 日

各務原市内 居宅介護支援事業所  各位

（1/20 開催「予防プラン研修会」に参加申込された事業所）  各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

標記の件につきまして、1/20 開催「予防プラン研修会」に参加申込いただきあ

りがとうございます。

研修会当日に使用する資料を送付いたしますので、お手元にご準備のうえ、研修

会にご参加いただきますようお願いいたします。

〇添付資料

資料１ 研修資料「改めて介護予防プランを学ぶ」

資料２ 介護予防サービス・支援計画書（記入説明）

資料３ 介護予防サービス・支援計画書（事例：各務原花子）

資料４ 介護予防のための基本チェックリスト

＊資料２および資料３については、「Ａ３」で印刷していただくと見やすいかと

思います。

以下、研修内では使用しませんが、業務にご活用いただける参考資料を送付いた

しますので、

今後のプラン作成に役立てていただけますと幸いです。

資料５ 介護予防サービス・支援評価表

資料６ 各務原市生活支援コーディネーター（チラシ）

資料７ 通える場所一覧

資料８ 通える場所一覧（利用方法）

資料９ 通える場所一覧（カテゴリ一リスト）

＊資料７「通える場所一覧」につきまして、研修内で講師の方から説明していた

だく予定ですが、リスト活用数把握のため、リストを活用された場合には、「各

務原市生活支援コーディネーター」へ、直接一報をいれていただけますと幸いで

す。

 また、次メール（【各務原市介護保険課】「予防プラン研修会」（1/20 開催）の

資料送付について（その２））にて、研修内では使用しませんが業務にご活用い

ただける参考資料を送付させていただきますので、そちらもご確認ください。

ご不明点等ございましたら下記担当者までご連絡ください。

以上、よろしくお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp